
r/r^
rZ-WAREci

DOCHÁZKOVÉ
u PŘÍSTUPOVÉ
□STRAVOVACÍ

systémy

Cenová kalkulace - Modernizace stravování + přechod na ONLINE provoz

pro Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvková organizace

1. varianta - SW instalovaný na serveru zákazníka - ZŠ Zlín, Mikoláše

Alše 558

Přechod z programu Jídelna na BonAp Stravné - v rámci tohoto přechodu odpadne

posílání a stahování dat do jednotlivých terminálů a systém bude plně ONLINE a budou vidět

jakékoliv změny ihned.

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

SW Windows BonAp Stravné - Hlavni licence

Více informaci ohiedně SW BonAp Stravné najdete na naše webu
https://www.z-ware.cz/bonap-stravne

Import dat z programu SW Jídelna

Instalace serveru (Apache Tomcat, JAVA )

Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci mezi
programem BonAp Stravné a novými termináiy

Upgrade SW BonAp Sklad

Upgrade internetové objednávky iCanteen

Provedeni upgrade

Přeínstalace internetových objednávek na server školy
(internetové objednávky jsou na serveru Z-Ware a nebylo nikdy
placeno - hosting poplatek)

Školeni, nastavení programů - Fakturuje se dle počtu skutečných
hodin školení a nastavení strávených u Vás (odhad 3-5 hodin).

Cestovní výlohy - Brno - Zlín

Cenu celkem bez DPH
Cena celkem s DPH



Modernizace

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch - se čtečkou EM-MARINE 1 19 500,00 Kč 19 500.00 Kč

Více informací ohledně objednávkového termináiu najdete na naše
webu https://www,z-ware,cz/dotykovy-objednavkovy-terminal

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE 1 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč

Více informaci ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
https://www,z-ware.cz/dotykovy-vyde]ovy-terminai

Rozšířeni o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže

1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, připadne již vydané
stravy

Externí Stravovací čtečka EM-MARINE 1 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj včetně AKU 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

Montáž nových terminálů, zapojení, zbytková kabeláž, odhad 1 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

PC switch včetně nastavení 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celková integrace, nastaveni 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Cestovní výlohy - Brno - Zlín 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč

Cen* celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

65 700,00 m
79 497.00 KČ

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečností. Kabeláž není součástí
nabídky, tu by technici využili stávající. V případě, že by nešla použít určitá část by se "natáhla"

nová.



2. varianta - SW instalovaný na serveru Z-Ware (SaaS Hosting)

Přechod z programu Jídelna na BonAp Stravně - v rámci tohoto přechodu odpadne

posílání a stahování dat do jednotlivých terminálů a systém bude plně ONLINE a budou vidět

jakékoliv změny ihned.

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

SW Windows BonAp Stravné - Hlavní licence

Více informací ohledně SW BonAp Stravné najdete na naše webu
https://www.z-ware.cz/bonap-stravne

Import dat z programu SW Jídelna

Instalace IMAGE na serveru Z-Ware

Komunikační program iRes - tento program zajištuje komunikaci mezi
programem BonAp Stravné a novými terminály

Upgrade SW BonAp Sklad

Upgrade internetové objednávky iCanteen

Provedení upgrade

Školeni, nastavení programů - Fakturuje se dle počtu skutečných
hodin škoieni a nastaveni strávených u Vás (odhad 3-5 hodin).

Cestovní výiohy - Jihlava - Velký Beranov

Cma celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

SaaS - hostování SW na serveru Z-Ware - Měsíční poplatek

Položka ks cena za ks cena celkem

Hosting SW BonAp Stravné (na serveru Z-Ware) - za každou licenci

Hosting SW BonAp Skiad (na serveru Z-Ware) - za každou licenci

Hosting SW Internetové objednávky (na serveru Z-Ware) + mobilní
aplikace

1 - Operačního systému Linux

2 - Databázového serveru MySQL

3 - Java ekosystému a aplikačního kontejneru Tomcat

4 - Aplikace iCanteen pro internetové objednávání a případně IReS pro běh terminálů

5 - Aplikací pro zajištění bezpečnosti (např. firewall, failžban, IDS...)

6 - Servery Jsou umístěny v datacentru, které napájejí dvě nezávislé větve střídavého napětí a nouzové dieselagregáty,
využívají hybridního chlazení a kapacita připojeni datového centra je Nx 10 GbE.

7- Aplikace Jsou provozovány v režimu clusteru pro případ výpadku. Jsou zálohovány 1x denně na externí médium a jsou
zapojeny do dohledověho centra. Retenční politiky dat 30 dní denní zálohy, 12 měsíců měsíční zálohy, aplikační logy 1
rok. V pracovní době 7-19h je reakčni doba v případě výpadku 2h.



Modernizace

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

Dotykový objednávkový terminál iTouch - se čtečkou EM-MARINE

Více informaci ohiedně objednávkového terminálu najdete na naše
webu https;//www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-terminai

Dotykový výdejový terminál iConsume - EM-MARINE

Více informací ohledně výdejního terminálu najdete na naše webu
httpsV/www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminai

Rozšířeni o hlasový modul, včetně reproduktorů a držáků, včetně
montáže

Modul informující lidskou řečí o druhu a velikosti porce, případně již vydané
stravy

Externí Stravovací čtečka EM-MARINE

Více informací o novém typu čtečky naleznete na našem webu
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani

Záložní zdroj včetně AKU

Montáž nových terminálů, zapojeni, zbytková kabeláž, odhad

PC switch včetně nastaveni

Celková integrace, nastaveni

Cestovní výlohy - Brno - Zlín

Cena celkem bez QPH
Cena celkem s DPH

Cena montáže je brána pouze odhadem. Bude fakturováno dle skutečnosti. Kabeláž není součástí

nabídky, tu by technici využili stávající. V případě, že by nešla použít určitá část by se "natáhla"

nová.



Demontáž stávajících terminálů

Položka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

Demontáž stávajících terminálů 1x objednávkový, 1x výdejový + 1x
záložní zdroj

1 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč

Cestovní výlohy - Brno - Zlín 1 2 715,00 Kč 2 715,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

4 065,00 Kč
4 918.65 Kč

v Jihlavě dne 08. 07. 2024

Za firmu Z-WARE zpracoval:

Z-VUARE s.r.o. Řipská 20a, Brno 627 00

DU*: i:Z(>73v7r.33


